
8 декабря 2022 г. № 2769-ПП

О предельных объемах размещения
государственных ценных бумаг
города Москвы на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Правительство Москвы постановляет:

1. Установить предельные объемы размещения государственных
ценных бумаг города Москвы:

– на 2023 год – до 150 000 000 000 рублей по номинальной стоимости;
– на 2024 год – до 150 000 000 000 рублей по номинальной стоимости;

– на 2025 год – до 150 000 000 000 рублей по номинальной стоимости.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на министра Правительства Москвы, руководителя Департамента
финансов города Москвы Зяббарову Е.Ю.

Мэр Москвы                                                      С.С.Собянин


